Po zmodyfikowaniu budżetu przedstawiają się 
końcowe sumy, uchwalonego przez Sejmik Powia­
towy w dniu 25 lutego 1931 r., budżetu Chojnic­
kiego Powiatowego Związku Komunalnego na rok 
1931132 następująco:

Wydatki zwyczajne 758.875,39 zł.
Wydatki nadzwyczajne _ 65.235,00 zł.

razem 824.110,39 zł.
słownie: „osiemset dwadzieścia cztery tysiące sto 
dziesięć złotych i 39 groszy"

Dochody zwyczajne 804.110,39 zł,
Dochody nadzwyczajne 20.000,00 zł.

razem 824.110,39 zł.
słownie: „osiemset dwadzieścia cztery tysiące sto- 
dziesięć złotych i 39 groszy".
5) Wprowadzenia na rzecz Chojnickiego Powiato* 
wego Związku Komunalnego na rok 1932 dodatku 
powiatowego do podatku gruntowego.

Na zasadzie art. 2, 3 i 24 ustawy z dnia 
11 sierpnia 1923 r. o tymczasowem uregulowaniu

finansów komunalnych (Dz.